
Białystok, dn. 21.10.2024r.     
 
                                                                 

Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny Białymstoku  
ul. J. Waszyngtona 17 
15-274 Białystok  

 
 
 
W celu dokonania zakupu, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Białymstoku 
ul. J. Waszyngtona 17, zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty w celu dokonania zakupu.  
 
 
I. Przedmiot zapytania: Przedmiotem zapytania jest dostawa i instalacja systemu odwróconej osmozy 
do stacji uzdatniania wody na potrzeby sterylizatorni UDSK w Białymstoku.  
 

Potrzebujemy dodatkowe urządzenie  odwróconej osmozy o wydajności 500 l/h – moduł osmozy 

zabudowany na na ramie przygotowany do ewentualnej przyszłej rozbudowy o następne moduły 

zwiększające wydajności od 750 do 1000l/h bez potrzeby przebudowy urządzenia poprzez dołączanie 

kolejnych hauserów .  

Podstawowe komponenty: pompa CRN Grundfos, sterownik osmozy z wyświetlaczem kolorowym 

dotykowym LCD 7”, szafka sterująco-zasilająca z alarmem optycznym, membrana osmotyczna 4’’, 

rotametry, przetworniki ciśnienia i ZEM, rama ze stali kwasowej.  

 Wykonanie instalacji przyłączeniowej oraz uruchomienie i ustawienie warunków pracy w oparciu o 

istniejące zapotrzebowanie na wodę.  

 Szkolenie obsługi 

 

 
 Termin realizacji realizacji  :  
do 4 tygodni od daty podpisania umowy lecz nie później niż do 30 grudnia 2024 r.  
 
Termin złożenia oferty: 
 Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 listopada 2024 r. w siedzibie Uniwersyteckiego Dziecięcego 
Szpitala Klinicznego w Białymstoku ul. J. Waszyngtona 17 – kancelaria Szpitala pom. 6124 lub drogą 
mailową: dt@udsk.pl   
 
II. Kryterium oceny ofert: Cena – 100% Informacja powinna zawierać: 
 1. Nazwę oraz adres kontaktowy  
2. Informację czego dotyczy  
3. Kwotę netto, kwotę brutto oraz stawkę podatku VAT w % 

 
 
 

 
                                                                                             Kierownik Działu Technicznego 

 
Ireneusz Dębowski 
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